

Piese motocoasa Stihl

I.D.: 46192057

Data publicarii	08.05.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 788,74 RON - 788,74 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitionez piese de schimb pentru motocoasa Stihl dupa cum urmeaza: 1 Segmenti 42 Mm 41470343004 41470343001 2,00 Buc/26,70 lei 53,40 total 53,40 2 Garnitura Cilindru 41470292300 1,00 Buc 10,80 lei 3 Rulment Cu Ace 11x14x12.5 95120032349 1,00 Buc 26,00 lei 4 Semering 12x22x5 96400031195 2,00 Buc/19,00 lei total 38,00 lei 5 Semering 15x25x5 96390031585 2,00 Buc/23,00 lei total 46,00 lei 6 Surub IS-D5x24 90754784159 4,00 Buc/ 3,00 lei total 12,00 lei 7 Bujie 00004007011 1,00 Buc 11,50 lei 8 Filtru Aer cod mentor SA 12473 41471410300 1,00 Buc 23,00 lei 9 Demontat/montat cilindru + piston + segmenti S148 1,00 UM 150,00 lei 10 Vergaser WTF-6 TERMEN REFACERE STOC DUPA 01.04.2020 41471200601 1,00 Buc 355,00 lei 11 Garnitura 41471290901 8,00 Buc/3, 94 31,52 lei 12 Garnitura 41471290902 8,00 Buc/3,94 31,52 lei TOTAL FARA TVA (RON) 788,74 lei
